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   Laupäev, 18. jaanuar 2020
                     07:00             Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EKNK Lihula koguduse pastor MARKKO PÕLD + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE loeb oma isa jutluse teemal ANNA MULLE JUUA, mis on peetud 1960ndatel aastatel Kuusalus
   
                08:00             SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PRIIT RANNUT; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00             OLEVISTE TUND: LÄBIELATUD ELU. Saates meenutame äsja igavikku lahkunud Lihula Baptistikoguduse pastorit AIVAR RAUDVER´i. Kuuleme paariaasta tagust intervjuud, kus teda küsitles MARGUS EINLO.  Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00             SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: PUUDULIK INIMENE ja PÜHA JUMAL. Saates mõtiskleb TIMO LIGE
   
                12:00             TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HELLE JAKSON, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI;  kl 12.45 LUULEHETK: ALLAN EIGI loeb oma luuletust PÄEVA LÕPUKS
   
                Kell 13            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Adventistide Koguduste Eesti Liidu noortejuht KRÕÕT LÕBUS, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: "Näe end Jumala silmadega" on Josh McDowelli raamatute hulgast üks parimaid. Seda väärt teost tutvustavad MARGIT RING, kes on selle Pereraadios järjejutuks lugenud ning saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: KONSERVATIIVSUSE MÕISTE üle arutlevad ajaloolane ja poliitik LAURI VAHTRE ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 IHU, HING ja VAIM:  TERVISLIKUD ELUVIISID. Stuudios on ALLAN KROLL ja KAILI TŠERNOV
   
                Kell 19            TAAVETI LAUL: TAAVETI VÕTI JA TAAVETI TELK. Külaline Saksamaalt - DANIEL GLIMM - ja saatejuht LYDIA HÕBESALU kõnelevad teemal kogudus ja prohveteeringud. Vestlust tõlgib PILLE VOLL
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: Teemal, KUIDAS NÄHA JUMALA PLAANI OMA ELUS, arutlevad INDREK KOMPUS ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste vanempastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb preester VELLO SALO peatükke LUUKA evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös luuletaja INDREK HIRVE´ga; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 VAIKUSE VÄGI: Ilumäe ja Kadrina koguduste õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade
   
                Kell 24            PLAYLIST: KAKS ÜHELT. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti  

 1 / 1


